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 Do wszystkich zainteresowanych 
                                                                   Wykonawców   
 
 
 
Dot.  Przetargu nieograniczonego nr 17/PN/12 na dostawę preparatów do dezynfekcji 

 
WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ 

Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o. w Zamościu , zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. wyjaśnia treść specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia i odpowiada na pytania.  
 
Pytania: 
 
Pytanie 1 Zadanie nr 3 poz. 1 
prosimy o potwierdzenie że należy zaoferować preparat trójenzymatyczny działający wobec 
B, F, Tbc, V w czasie 5 min przy stężeniu 0,5%. 
Odpowied ź: Tak, zamawiaj ący oczekuje preparatu zgodnego z opisem w specyfika cji.  
  
Pytanie 2 Zadanie nr 3  poz. 2 
W związku ze zmianą sposobu konfekcjonowania pasków testowych, prosimy o 
potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje opakowania a’ 100szt. na 30 litrów preparatu ? 
Odpowied ź:Tak, zamawiaj ący akceptuje zmian ę konfekcjonowania opakowa ń pasków.  
 
Pytanie 3 Zadanie nr 3 poz. 2 
Prosimy o potwierdzenie, że należy zaoferować preparat działający wobec B, Tbc, F, V S, w 
czasie 1h. 
Odpowied ź: Tak, zgodnie ze specyfikacj ą wymagany jest preparat o pełnym spektrum 
działania.  
 
Pytanie 4 Zadanie nr 3 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania preparat spełniający wymogi opisu przedmiotu 
zamówienia w opakowaniach 250 ml z atomizerem z odpowiednim przeliczeniem ilości ? 
Odpowied ź: Tak, zamawiaj ący dopuszcza opakowania 250 ml z atomizerem po 
odpowiednim przeliczeniu ilo ści. 
 
Pytanie 5 
Zadanie nr 1, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do higienicznej 
(do 30sek.) i chirurgicznej (do 5min) dezynfekcji rąk, o przedłużonym czasie działania do 3 
godzin, o spektrum działania obejmującym B, Tbc, F, V (w tym Rota, HIV, HBV, HCV, 
Herpes simplex, Vaccinia), opartego na bazie 1-propanolu, 2-propanolu i kwasie mlekowym, 
bez chlorheksydyny,  z zawartością substancji nawilżających i natłuszczających 
zapobiegających wysuszaniu rąk i utrzymujących elastyczność skóry, o pH 5,5, 
zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 500ml? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący nie przewiduje zmian w opisie SIWZ. 
 

Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o. 
 

22-400 Zamość. ul. Peowiaków 1 
tel.  084 677-50-00, fax 084 638-51-45 

www.szpital.com.pl  e-mail: zamosc@szpital.com.pl 

Zamość, dn. 2012-06-25 
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Pytanie 6 
Zadanie nr 1, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego preparatu równoważnego do 
wcierania, zawierającego etanol i bifenyl-2-ol, bez chlorheksydyny, przeznaczonego do 
higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, czas dezynfekcji higienicznej 30sek., czas 
dezynfekcji chirurgicznej 1,5 min., o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji 
skóry dzięki sprawdzonym właściwościom natłuszczającym, nie zawierającego barwników i 
substancji zapachowych, możliwość stosowania przez alergików, o skuteczności wobec: B 
(łącznie z Tbc), F, V (Polio, Rota, Adeno, Vaccinia, Herpes simplex, HBV, HCV, HIV, Noro, 
SARS), zarejestrowanego jako produkt biobójczy, w opakowaniach a 500 ml? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący nie przewiduje zmian w opisie SIWZ. 
 
Pytanie 7 
Zadanie nr 1, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści preparat równoważny przeznaczony do chirurgicznego i 
higienicznego mycia rąk, sprawdzony dermatologicznie, chroniący i pielęgnujący skórę 
podczas mycia, odpowiedniego dla skóry wrażliwej i zniszczonej, bez barwników oraz mydła, 
o pH ok. 5, z zawartością alantoiny chroniącej skórę przed podrażnieniami, zarejestrowany 
jako kosmetyk, w opakowaniach a 500ml? 
Odpowied ź: Tak, dopuszczamy pod warunkiem, że preparat b ędzie kompatybilny z 
preapratami z pozycji nr 1. 
 
Pytanie 8 
Zadanie nr 1, poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego z zawartością 
alantoiny i oleju bisabolowego, sprzyjającego regeneracji skóry, nie osłabiającego efektu 
mikrobiologicznego po dezynfekcji rąk, polepszającego wilgotność i elastyczność skóry, 
szybko wchłanianego, zarejestrowanego jako kosmetyk, w opakowaniach po 500ml 
kompatybilnych z dozownikami Dermados? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący nie przewiduje zmian w opisie SIWZ. 
 
Pytanie 9 
Zadanie nr 1, poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie barwionego preparatu równoważnego do 
dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz 
płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem 
szwów, przebadanego dermatologicznie, o szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V 
(HIV, HBV, HCV, Adeno, Rota, Vaccinia , Papova SV 40, Herpes simplex), zawierającego w 
swoim składzie 1-propanol, 2-propanol, 2-difenylol i nadtlenek wodoru, bez zawartości jodu i 
jego związków, zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 1l z dołączonym 
spryskiwaczem? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący nie przewiduje zmian w opisie SIWZ. 
 
Pytanie 10 
Zadanie nr 1, poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego preparatu równoważnego do 
dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz 
płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem 
szwów, przebadanego dermatologicznie, o szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V 
(HIV, HBV, HCV, Adeno, Rota, Vaccinia , Papova SV 40, Herpes simplex), zawierającego w 
swoim składzie 1-propanol, 2-propanol, 2-difenylol i nadtlenek wodoru, bez zawartości jodu i 
jego związków, zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 250ml z 
atomizerem? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący nie przewiduje zmian w opisie SIWZ. 
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Pytanie 11 
Zadanie nr 1, poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie barwionego preparatu równoważnego do 
dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz 
płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem 
szwów, przebadanego dermatologicznie, o szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V 
(HIV, HBV, HCV, Adeno, Rota, Vaccinia , Papova SV 40, Herpes simplex), zawierającego w 
swoim składzie 1-propanol, 2-propanol, 2-difenylol i nadtlenek wodoru, bez zawartości jodu i 
jego związków, zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 250ml z 
atomizerem? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący nie przewiduje zmian w opisie SIWZ. 
 
Pytanie 12 
Zadanie nr 1, poz. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego opartego na 
bazie dichlorowodorku octenidyny, przeznaczonego do krótkich zabiegów antyseptycznych 
związanych z raną, błoną śluzową i graniczącą z nią skórą, przed, w trakcie i po zabiegach 
diagnostycznych i operacyjnych w ginekologii, urologii, proktologii, dermatologii, geriatrii, 
wenerologii, położnictwie, stomatologii itd., skuteczność mikrobiologiczna potwierdzona 
badaniami na: B (łącznie z MRSA, Chlamydia trachomatis, Mycoplasma hominis), F, 
drożdżaki, pierwotniaki (łącznie z Trichomonas vaginalis), V (HIV, HBV, HCV, Herpes 
Simplex), zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 1l po odpowiednim 
przeliczeniu ilości opakowań? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący nie przewiduje zmian w opisie SIWZ. 
 
Pytanie 13 
Zadanie nr 1, poz. 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, 
antybakteryjnego płynu do utrzymania prawidłowej higieny jamy ustnej, skutecznie 
chroniącego przed paradontozą i zapaleniem dziąseł, nie powodującego przebarwiania 
zębów, nie zawierającego jodu, alkoholu, chlorheksydyny, z zawartością octenidyny, bez 
jodu, o pH ok. 4, szybko i trwale hamującego rozwój bakterii i zapobiegającego powstawaniu 
nowych, o skutecznej eradykacji MRSA z jamy ustnej, o szybkim czasie działania (produkt 
już w czasie 30 sekund pozwala uzyskać redukcję drobnoustrojów), nie podrażniającego i 
nie wysuszającego skóry i błon śluzowych, nie drażniącego oczu, śluzówek i nie 
wywołującego reakcji alergicznych, o łagodnym miętowym smaku, zarejestrowanego jako 
kosmetyk, w opakowaniach a 250ml po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiaj ący nie przewiduje zmian w opisie SIWZ. 
 
Pytanie 14 
Zadanie nr 2, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści preparat równoważny przeznaczony do chirurgicznego i 
higienicznego mycia rąk, sprawdzony dermatologicznie, chroniący i pielęgnujący skórę 
podczas mycia, odpowiedniego dla skóry wrażliwej i zniszczonej, bez barwników oraz mydła, 
o pH ok. 5 ,z zawartością alantoiny chroniącej skórę przed podrażnieniami, zarejestrowany 
jako kosmetyk, w opakowaniach a 1l typu „soft airless” (system zamknięty) po odpowiednim 
przeliczeniu ilości opakowań? 
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o określenie ilości potrzebnych dozowników. 
Odpowied ź: Zamawiaj ący nie przewiduje zmian w opisie SIWZ. 
 
Pytanie 15 
Zadanie nr 2, poz. 2 
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie równoważnego alkoholowego preparatu do 
wcierania, w postaci żelu, zawierającego etanol i bifenyl-2-ol, przeznaczonego do 
higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, czas dezynfekcji higienicznej 30sek., czas 
dezynfekcji chirurgicznej 1,5 min., o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji 
skóry dzięki sprawdzonym właściwościom natłuszczającym, nie zawierającego barwników i 
substancji zapachowych, możliwość stosowania przez alergików, o skuteczności wobec: B 
(łącznie z Tbc, MRSA), F, V (Vaccinia, HBV, HCV, HIV, Rota), zarejestrowanego jako 
produkt biobójczy, w opakowaniach a 1l typu „soft airless” (system zamknięty) po 
odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? 
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o określenie ilości potrzebnych dozowników. 
Odpowied ź: Zamawiaj ący nie przewiduje zmian w opisie SIWZ. 
 
Pytanie 16 
Zadanie nr 3, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do manualnej 
dezynfekcji i czyszczenia narzędzi chirurgicznych oraz oprzyrządowania 
anestezjologicznego, opartego na bazie dioctanu kokosylopropylenodiaminoguanidinowego, 
fenoksypropanolu, chlorku benzalkoniowego, z zawartością niejonowych związków 
powierzchniowo czynnych i inhibitorów korozji, bez aldehydów, którego roztwór roboczy 
zachowuje swoją aktywność przez 7 dni  - również w warunkach obciążenia  surowicą, 
posiadającego szerokie spektrum działania wobec B, Tbc, MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, 
Rota, Vaccinia) w 30 min w stężeniu do 2%, zarejestrowanego jako wyrób medyczny klasy 
IIb, w opakowaniach a 5l? 
Odpowied ź: Tak, zamawiaj ący dopuszcza. 
 
Pytanie 17 
Zadanie nr 3, poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego w postaci 
koncentratu, opartego na bazie dialdehydu kwasu bursztynowego, z możliwością 
wielokrotnego stosowania sporządzonego roztworu roboczego do 14 dni i kontrolowania jego 
aktywności paskami testowymi, osiągającego spektrum działania: bakterie, Tbc, grzyby, 
wirusy (HBV, HIV, HCV, Vaccinia, Adeno) w czasie do 15 min, oraz spory w czasie do 6 
godz., zarejestrowanego jako wyrób medyczny kl. IIb, w opakowaniach a 5l? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący nie przewiduje zmian w opisie SIWZ. 
 
Pytanie 18 
Zadanie nr 3, poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego preparatu równoważnego do 
wcierania, zawierającego etanol i bifenyl-2-ol, przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej 
dezynfekcji rąk, czas dezynfekcji higienicznej 30sek., czas dezynfekcji chirurgicznej 1,5 min., 
o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry dzięki sprawdzonym 
właściwościom natłuszczającym, nie zawierającego barwników i substancji zapachowych, 
możliwość stosowania przez alergików, o skuteczności wobec: B (łącznie z Tbc), F, V (Polio, 
Rota, Adeno, Vaccinia, Herpes simplex, HBV, HCV, HIV, Noro, SARS), zarejestrowanego 
jako produkt biobójczy, w opakowaniach a 1l typu „soft airless” (system zamknięty) po 
odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? 
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o określenie ilości potrzebnych dozowników. 
Odpowied ź: Zamawiaj ący nie przewiduje zmian w opisie SIWZ. 
 
Pytanie 19 
Zadanie nr 3, poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego preparatu równoważnego do 
wcierania, zawierającego etanol i bifenyl-2-ol, przeznaczonego do higienicznej i chirurgicznej 
dezynfekcji rąk, czas dezynfekcji higienicznej 30sek., czas dezynfekcji chirurgicznej 1,5 min., 
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o wyjątkowych zaletach w zakresie ochrony i pielęgnacji skóry dzięki sprawdzonym 
właściwościom natłuszczającym, nie zawierającego barwników i substancji zapachowych, 
możliwość stosowania przez alergików, o skuteczności wobec: B (łącznie z Tbc), F, V (Polio, 
Rota, Adeno, Vaccinia, Herpes simplex, HBV, HCV, HIV, Noro, SARS), zarejestrowanego 
jako produkt biobójczy, w opakowaniach a 100ml po odpowiednim przeliczeniu ilości 
opakowań? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący nie przewiduje zmian w opisie SIWZ. 
 
Pytanie 20 
Zadanie nr 4, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do dezynfekcji 
powierzchni i wyposażenia medycznego, opartego na bazie pentapotasu 
bis(peroksymonosiarczano)bis(siarczanu), o spektrum działania B (Tbc), V, F (Adeno, Polio, 
Vaccinia, HBV, HCV, HIV, Papova SV40, Rota), S w czasie do 15 min w stężeniu 2%,  
zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w postaci granulatu, w opakowaniach a 40g po 
odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań? 
Odpowied ź: Tak, zamawiaj ący dopuszcza. 
 
Pytanie 21 
Zadanie nr 4, poz. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do mycia i 
dezynfekcji wyrobów medycznych, powierzchni i wyposażenia pomieszczeń w placówkach 
służby zdrowia, w postaci koncentratu, o spektrum działania: bakterie, grzyby, prątki gruźlicy 
(M. Terre, M. avium), wirusy (Rota, BVDV) w stężeniu do 0,5% w czasie do 15 min, 
kompatybilnego z większością tworzyw, nie wymagającego zmywania wodą, nie 
pozostawiającego osadów, dopuszczonego do kontaktu z żywnością oraz na oddziałach 
noworodkowych, na bazie alkoholi aromatycznych i czwartorzędowych związków 
amoniowych, zarejestrowanego jako wyrób medyczny, w opakowaniach a 5l? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący nie przewiduje zmian w opisie SIWZ. 
 
Pytanie 22 
Zadanie nr 4, poz. 3 
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do szybkiej 
dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego, na bazie alkoholu etylowego i 
1-propanolu, bez zawartości QAV, fenoli i aldehydów, osiągającego spektrum działania B, 
MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV,  Rota, Vaccinia , Noro, HSV) w czasie do 1 minuty, 
Adeno w czasie do 2 min. oraz Polio do 30min,  bezpiecznego w stosowaniu, 
zarejestrowanego jako wyrób medyczny, z możliwością stosowania na oddziałach 
dziecięcych i noworodkowych oraz w pionie żywieniowym, w opakowaniach a 1l z 
dołączonym spryskiwaczem? 
Odpowied ź: Zamawiaj ący nie przewiduje zmian w opisie SIWZ. 
 
Pytanie 23 
Zadanie nr 4, poz. 4 
Prosimy o potwierdzenie, że zaistniała omyłka pisarska i zamiast „Noravirus” powinno być 
„Norovirus”. 
Odpowied ź:Tak, zaistniała omyłka pisarska. 
 
Pytanie 24 
Pytanie ogólne 
Prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość 
opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a 
powyżej 0,5 w górę)? 
Odpowied ź: Zgodnie z zapisem siwz rozdział III, pkt.9. 
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Pytanie 25 
Zadanie nr 3 poz. 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie emulsji oleju w wodzie o działaniu natłuszczającym 
i ochronnym, zawierającym wosk pszczeli w opakowaniach dostosowanych do dozowników 
Dermados.  
Odpowied ź: Zamawiaj ący dopuszcza.  
 

                                                              

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


